êéëëàâëäÄü îÖÑÖêÄñàü

è é ë í Ä ç é Ç ã Ö ç à Ö

ГЛАВЫ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   __01.10.2003___                                                                                               №_1886__

О выплате денежных средств
на питание, приобретение
одежды, обуви, мягкого ин-
вентаря детям, находящимся
под опекой (попечительством)

Исходя из фактических цен, сложившихся в регионе, руководствуясь
Постановлением Правительства РФ № 409 от 20.06.1992 года «О неотложных
мерах по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей» и постановлением Главы округа Муром № 1283 от 12.09.2002 го-
да «Об основных характеристиках проекта бюджета округа Муром на 2003
год»,

постановляю:

1. Установить в октябре  - декабре 2003 года выплату денежных средств

на питание детям, находящимся под опекой (попечительством) ежемесячно в
размере:

- детям до 3-х лет    - 1560 рублей;
- детям от 3-х до 6-и лет   - 1680 рублей;
- детям школьного возраста  - 2150 рублей.

2. Установить с 01 июля 2003 года единовременные выплаты на приоб-

ретение одежды, обуви и мягкого инвентаря вышеуказанной категории детей
в следующем размере:

- мальчикам дошкольного возраста - 9850 рублей;
- мальчикам школьного возраста - 21387 рублей;
- девочкам дошкольного возраста - 9369 рублей;
- девочкам школьного возраста  - 20245 рублей.

3. Данное постановление подлежит опубликованию в средствах массо-

вой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на на-
чальника управления образования  администрации округа Муром Клещевни-
кову В.И.

5. Постановление Главы округа Муром № 1307 от 10.07.2003 года счи-

тать утратившим силу.

Глава округа

В. Качеван